2018年 4月吉日

お客様各位

エム・シー・メディカル株式会社

「医療機関等との関係の透明性に関する指針」制定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度エム・シー・ヘルスケアグループ各社は、当グループ各社と医療機関等との

関係の透明性及び信頼性を確保するため「医療機関等との関係の透明性に関する指針」を

定め、グループにおける行動指針とする運びとなりました。

同時に、グループの活動が高い倫理性を担保した上で行われていることについて、広く理

解を得ることを目的として、医療機関等への資金提供情報をエム・シー・ヘルスケアグル

ープサイト上にて公開いたします。

敬具

記

【公開日】

 2018年 4月 2日（月）

【公開場所】

 エム・シー・ヘルスケアグループサイト 医療機関等との関係の透明性に関する指針

 URL：https://mchg.jp/about/transparency/

以上

https://mchg.jp/about/transparency/